2227‐1

■ 会 長 報 告         鈴木 舜光君

こんにちは、本日

より 6月の最終夜

間例会まで臨時の

会長を務めさせて

頂きます。

2016～2017同様

よろしくお願い致

します。

まさか、こんな事態が起こるとは 年度当初では

考えられない事でした。

色んなことが重なって、こんな事態になって

しまいました。5月 23日に最後の会長幹事会が

ありますが、皆さんびっくりされると思いますが、

なんと説明していいのか悩みます。

とにかく、残りの２か月間を頑張りますので

ご協力お願い致します。

本日は、静岡産業大学副学長 情報学部長の

「堀川知廣」様に卓話をお願いしました。

後ほど、お話しを伺います。ご清聴よろしく

お願い致します。

また、本日より米山奨学生の「リジヤ二 アギスタ」

さんもいらっしゃっています。

後ほど挨拶をして頂きます。ニックネームは

「アギ」ちゃんです。

■ 出 席 報 告          土屋 秀夫君

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

28／41 68.29％ 36／41 87.80％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○荒井君 ○大杉君 ○落合君 ○菅原君

○仲田晃君 ○仲田廣君 ○松田君 ○森下君

○山田君 江﨑晴君 栗原君 鈴木透君

村松繁君

(２)メークアップ者

青島 彰君（磐田ＲＣ50周年）

大塚 高弘君（磐田ＲＣ50周年）

村松 英昭君（磐田ＲＣ50周年）

島村 武慶君（少年サッカー大会）

玉木 潤一郎君（少年サッカー大会）

地区研修、協議会参加者

■ ビ ジ タ ー

リジヤニ・アギスタさん（米山奨学生）

■ 外 部 卓 話

静岡産業大学

情報学部学部長

堀川 知廣様

■ 奨 学 金 授 与

静岡産業大学

（米山奨学生）

リジヤニ・

アギスタさん

（担当／青島鉄君）